
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS ESPECIALISTAS - 1º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

CONSIDERANDO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:     P06-06-2023

      Apellido y Nombres                    Documento      Nacionalidad  F. Nacim. Ing  F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 331     Especialización en Enfermería Familiar y Comunitaria

Título: 6473   Especialista en Enfermería Familiar y Comunitaria

BERSANO, MARIA ELISABET  DNI 22698378 argentina 22/06/1972201914/08/2019 02/12/2022
GENOVESIO, FERNANDO MARTIN DNI 27395763 argentina 30/11/1979201914/08/2019 02/12/2022
RIVERO, GLADYS ELIZABETH  DNI 17944905 argentina10/12/1966 201802/11/2018 02/12/2022

  Cantidad: 3

Carrera: 334P     Especialización en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico

Título: 12466   Especialista en Enfermería en el Cuidado del Paciente Crítico

ALMADA, MARIELA DEL CARMEN DNI
21514335  argentina 22/08/1972201827/08/2018 28/08/2020



CAMBRIA, FERNANDO RUBEN DNI
20175150  argentina 15/03/1968202001/06/2020 17/02/2023

CARRASCO, NOEMI KARINA DNI
26579819  argentina 01/07/1978202001/06/2020 22/02/2023

CUEVAS GONZALEZ, LUTGARDA
ANDREA

DNI
95291022  chilena  16/03/1992202001/06/2020 17/02/2023

DELACROIX, MARIA EUGENIA DNI
31078808  argentina 25/07/1984202001/06/2020 17/02/2023

ESTRADA, MARIA ELIANA DNI
38418715  argentina 07/04/1995202001/06/2020 27/02/2023

GENTILETTI, SANDRA MABEL DNI
21417256  argentina 05/04/1970202001/06/2020 22/02/2023

GOMEZ, ANA ROSA DNI
28431621  argentina 03/01/1981202001/06/2020 17/02/2023

GONZALEZ OVIEDO, FEDERICO
EZEQUIEL

DNI
33598959  argentina 06/03/1988201414/10/2014 29/07/2016

KANAZA VILLCA, MARINA DNI
93971211  boliviana 06/08/1989202001/06/2020 17/02/2023

MIRANDA, SILVIA ROSANA DNI
25313769  argentina 15/04/1977201913/08/2019 17/02/2023

NEIRA FASSANO, BRUNO MATIAS DNI
31591885  argentina 14/08/1985202001/06/2020 17/02/2023

REINA, JULIETA ALEJANDRA DNI
30149886  argentina 19/06/1983202001/06/2020 17/02/2023

SOSA PIZARRO, JUAN DANIEL DNI
31365620  argentina 24/03/1985202001/06/2020 17/02/2023

VARGAS, ANGELA MILAGRO DNI
23953784  argentina 17/07/1974202001/06/2020 17/02/2023

VARGAS, BARBARA KARINA DNI
36379452  argentina 5/12/1991 202001/06/2020 22/02/2023

Cantidad: 16

Carrera: 354     Especialización en Cardiología

Título: 1623   Especialista en Cardiología

EQUISITO, NICOLAS MARTIN DNI
31292937  argentina 28/12/1984201913/08/201914/11/2022

GOMEZ SARA, FEDERICO
MAXIMILIANO

DNI
30920833  argentina 01/05/1984202001/06/2020 14/11/2022

MARTINA, LUCIANA DNI
33701766  argentina 30/08/1988201809/08/2018 28/06/2021

VALDEZ, MAYRA FLORENCIA DNI
37110997  argentina10/01/1993 201913/08/2019 14/11/2022

Cantidad: 4

Carrera: 357     Especialización en Clínica Dermatológica

Título: 6458   Especialista en Clínica Dermatológica

BECCARIA, NOELIA SOLEDAD DNI 35668651 argentina 26/07/1990201909/08/2019 19/10/2022
ELIAS KAIRUZ, MARIA BELEN DNI 37118971 argentina 16/08/1992201909/08/2019 19/10/2022
GIANA, ANA DANIELA DNI 32407688 argentina 12/08/1986201701/09/2017 19/10/2022
MARFIL, MICAELA DANIELA DNI 27445284 argentina 10/10/1979201616/11/2016 19/10/2022
RIMOLDI, MARCELA ALEJANDRADNI 34686184 argentina 08/09/1989201909/08/2019 08/11/2022



SALICH, HASSIBE DESIREE DNI 36145167 argentina14/11/1991 201909/08/2019 19/10/2022

Cantidad: 6

Carrera: 358B     Especialización en Cirugía General

Título: 5929   Especialista en Cirugía General

AGUERO MAGARZO, CARLOS
ARTURO

 DNI
36503923  argentina 16/09/1992201809/08/2018 22/12/2022

DE JORGE, LUCRECIA  DNI
37374456  argentina 13/01/1994201809/08/2018 25/08/2022

MAROZZI, AGUSTIN ALEJANDRO  DNI
33686695  argentina 30/07/1988201504/05/2016 26/07/2019

VILCHEZ OLIVERA, PABLO BRAIAN  DNI
37095779  argentina 16/11/1992201823/11/2018 22/12/2022

Cantidad:4

Carrera: 358     Especialización en Clínica Quirúrgica

Título: 1632   Especialista en Clínica Quirúrgica

BARRIONUEVO SCHILLER, MARIA
EUGENIA

DNI
32681679  argentina 26/03/1987201418/09/2014 22/12/2022

LOAYZA PEREZ, CARLOS DNI
92917938  boliviana 16/09/1987201418/06/2015 16/12/2022

Cantidad: 2

Carrera: 374B     Especialización en Cirugía Plástica y Reparadora

Título: 12879   Especialista en Cirugía Plástica y Reparadora

MADRAZO, BERNARDO ALBERTO DNI 33047852 argentina 28/08/1987201809/08/2018 18/11/2022
MARTIN DAVILA, LUIS ERNESTO  DNI 32140081 argentina 30/01/1986201809/08/2018 18/11/2022
PROCIKIEVIEZ, IGNACIO OSCAR  DNI 34246294 argentina 14/02/1989201809/08/2018 18/11/2022

Cantidad: 3

Carrera: 375     Especialización en Endocrinología

Título: 1637   Especialista en Endocrinología

KURGANOFF, ERICA FLAVIA DNI 34147841 argentina 18/01/1989201810/08/2018 31/10/2022
ROLDAN, ROMINA CELESTE  DNI 33751204 argentina 27/05/1988201810/08/2018 31/10/2022

Cantidad: 2

Carrera: 387B     Especialización en Diagnóstico por Imágenes

Título: 1635   Especialista en Diagnóstico por Imágenes

SUELDO, MARIA EVELIN  DNI 30633934  argentina  31/03/1984    2018    10/08/2018     01/09/2022

Cantidad: 1

Carrera: 395     Especialización en Diabetología



Título: 6888   Especialista en Diabetología

CARRASCO, BERNARDITA DNI 34094363 argentina 10/10/1988 2019 13/08/2019  27/10/2022   

FATIMA 

Cantidad:1

Carrera: P06-333     Especialización en Administración y Gestión en Enfermería

Título: 10775   Especialista en Administración y Gestión en Enfermería

DIAZ, VALERIA LUCIANA  DNI 26451971   argentina   18/05/1978    2019   13/08/2019    06/12/2022

PIANELLI, VIRGINIA          DNI 34455526   argentina   21/06/1989    2019    13/08/2019   06/12/2022

Cantidad: 2

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-894-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 31 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-30T08:27:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-31T08:09:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-31T08:09:20-0300
	GDE UNC




